
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      Ústí nad Labem 20. září 2018 
 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 5 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Venkovní areál Plavecké haly Klíše“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 14. 09. 2018 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Venkovní areál Plavecké 
haly Klíše“, uveřejněnou dne 28. 08. 2018 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka č. 1:  

Po prostudování zadávací a projektové dokumentace jsme zjistili, že ve složce projektové 
dokumentace chybí část projektu „Zásady organizace výstavby“.  
 
Tímto žádáme zadavatele o doplnění této části projektu. 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel vzhledem k dotazu účastníka uveřejňuje Souhrnnou technickou zprávu 
z Dokumentace ke stavebnímu povolení, kde jsou Zásady organizace výstavby řešeny bodem 
B8. 

 

 

 

Dotaz účastníka č. 2:  

Ve všeobecných obchodních podmínkách k uzavření smlouvy o dílo v oddíle VI. Termíny plnění 
v odst. Termín zahájení v bodě 3 se píše, že zhotovitel vypracuje podrobný harmonogram prací 
před jejich zahájením a podmínky jeho plnění jsou uvedeny v odst. Termín dokončení. 

 

V zadávací dokumentaci jsme nenašli požadavek na vypracování harmonogramu již do 
nabídky. Rozumíme tedy správně, že harmonogram prací věcný a časový bude předložen až 
vítězným účastníkem před zahájením prací? 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Všeobecné obchodní podmínky jsou závazné pro zhotovitele v době podepsání smlouvy o dílo, 
pokud není ve smlouvě stanoveno jinak. 

Zadávací dokumentace uvádí závazek dokončení díla, kdy je požadováno, aby bylo možné 
zahájit letní sezonu r. 2020. Vítězný účastník je povinen před zahájením prací předložit závazný 
věcný i časový harmonogram. 

 

 

 



2 

 

Zadavatel současně s tímto doplněním zadávací dokumentace uveřejňuje i Souhrnnou 

technickou zprávu z Dokumentace ke stavebnímu povolení, která je společně s tímto 

doplněním zadávací dokumentace nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

 
 
 
 
       

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


